EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K71612801P
2. Data e Regjistrimit 05/04/2007
3. Emri i Subjektit INTER DISTRIBUTION SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/03/2007
6. Kohézgjatja Nga: 21/03/2007

. e Tirane Tirane TIRANE Autostrada Tirane-Durres, Kilometri
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri i ple
8. Kapitali 1.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 3,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Importim, eksportim dhe tregtim me shumice dhe pakice te
produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore, cigareve,
pijeve, te higjienes personale, kozmetike e te tualetit,
detergjenteve, ushqimeve te kafsheve dhe aksesoreve te tyre,
artikujve te ndryshem shtepiake, artikujve te letres dhe
mjeteve te shkrimit, insekticideve, artikujve kimike,
pajisjeve elektroshtepiake, materiale industrale, ndertimi, te
veshjeve, produkteve tekstile artikuj shkollore, kancelarike
etj. Importim, eksportim dhe tregtim 1 instrumentave
mjekesore dhe aparaturave mjekesore, barna mjekesore,
mallra te sektorit parafarmaceutik, farmaceutik dhe ¢do gje
tjeter ne fushen e mjekesise, depo farmaceutike, materiale
dhe aparatura dentare. Import eksport, grumbullim,
perpunim, tregtim me shumice e pakice bimesh mjekesore
dhe etero-vajore.Import - eksport shitje me shumice e pakice
e pajisjeve kompjuterike, hardware, software, pajisjeve
elektrike, elektronike, lende te para per industrine, materiale
ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash, pjese kembimi,
auto dhe makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike et;.
Veprimtari dhe sherbime te ndryshme publiciteti, reklamimi,
promocioni, kerkime tregu, konsulence, asistence juridike,

1




operacione te ndryshme komisionere, rekrutim dhe
manaxhimi i1 burimeve njerezore. Transport kombetar e
nderkombetar mallrash, per vete, per te trete dhe me qira.
Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte
vendit. Shitblerje e automjeteve te llojeve te ndryshme.
Qiramarrje ose qiradhenie te te gjithe automjeteve per
gellime te ndryshme shitja, blerja dhenia dhe marrja me qira
e pasurive te luajtshme dhe/ose te paluajtshme. Sherbime
magazinimi te produkteve e ¢do'lloj sherbimi tjeter logjistik.
Investime per pjesemarrje ne kapitalin e shogerive tregtare
dhe organeve te tyre drejtuese.. Menaxhimi 1 gendrave
tregtare, bareve dhe restoranteve: Si dhe ¢do veprimtari tjeter
ge nuk vjen ne kundershtim me  legjislacionin ne fuqi.
Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te
cilat mbeshtesin arritjen ‘e qellimit te saj kryesor, ne
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shogeria mund
te kryeje gjithashtu ¢do operacion financiar tregtar, sherbimi,
industrial, .me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme qe
mund te lidhen, drejteperdrejte ose terthorazi me nje nga
objektet e siperpermendura.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ervisa Rabdishta

Nga: 01/01/2022 Deri: 31/12/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori ka kompetencat dhe pergjegjesite e
percaktuara ne Ligjin per Shogerite Tregtare dhe ne nenin 14
te Statutit te shogerise. Kufizimet e kompetencave te
Administratorit jane percaktuar ne nenin 14.3 te Statutit te
shogerise ndryshuar me dt. 06.12.2021.

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka)

VENIS - Audit & Financé

12.1 Afati i emérimit Nga: 01/01/2024 Deri: 31/12/2024
13. Ortakét RolandJoti
13.17 Vlera e kapitalit Para: 333.333,33 Natyre:
13.2 'Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 33,33
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét PlarentKristo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 333.333,33 Natyre:
14.2 Numri 1 pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,33




- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesé€ve
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

Investment Joti - Infosoft Group

Para: 333.333,33 Natyre:

1,00

33,33

15.4 Komente (n€se ka)

16. Vende té tjera t€ ushtrimit té€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE AA 098 PN Tirane Tirane AB 061
KB Tirane Tirane TIRANE AA 278 LI Tirane Tirane
TIRANE Automjet me Targé AA 556 KY Tirane Tirane

AB 195 JM Tirane Tirane TIRANE AA 129 PN Tirane
Tirane AA 521 OZ Tirane Tirane TIRANE AA 277 LI
Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Kmo6,
QTU (shitje me pakice) Tirane Tirane TIRANE AA 342 LG
Tirane Tirane. TIRANE AA 689 PK Tirane Tirane TIRANE
AA 613 MN Tirane Tirane TIRANE AA 518 OZ Tirane
Tirane - TIRANE AA 346 LZ Tirane Tirane TIRANE AA
095 PN Tirane Tirane TIRANE AB 746 IG Tirane Tirane
TIRANE AB 267 HG Tirane Tirane TIRANE AA 326 LG
Tirane Tirane' AA 519 OZ Tirane Tirane TIRANE AA 126
ML Tirane Tirane TIRANE AA 341 LG Gjirokaster
Gjirokaster GJIROKASTER Lagja 11 janari, magazina
prane Shkolles Pedagogjike Tirane Tirane TIRANE AA 612
MN Tirane Tirane TIRANE AA 319 LE Tirane Tirane AB
181 JM Tirane Tirane TIRANE AA 237 LZ Tirane Tirane
TIRANE AA 527 KM Tirane Tirane TIRANE Njesia Nr. 2,
Rruga Abdi Toptani, Qendra Tregtare " Toptani Shopping
Center", Kati perdhe. Tirane Tirane TIRANE Automjet me
Targé AA 557 KY Tirane Tirane AA 049 AL Tirane Tirane
TIRANE AA 518 LG Tirane Tirane TIRANE AA 097 PN
Tirane Tirane AA 897 LY Tirane Tirane TIRANE AA 539
AK Korce Pogradec POGRADEC Rruga Reshit Collaku,
Pogradec 7301, Albania Tirane Tirane AB 151 GC Tirane
Tirane Vaso Pasha, Pjeter Bogdani street, ish Blloku nr
1756 rep. Tirané, nr pasurie ZK 8270, Godina
Rainbow(shitje me pakic€) Tirane Tirane TIRANE AJ R
032 Tirane Tirane AB 223 JM Tirane Tirane AB 230 JM
Tirane Tirane TIRANE Rruga Nacionale Tirane - Elbasan,
Qendra Tregtare TEG ( Kati 0 ) (Shitje me pakic€) Tirane
Tirane TIRANE Automjet me Targé AA 748 LA Tirane
Tirane TIRANE AA 236 LZ Tirane Tirane TIRANE
Automjet me Targé AA 554 KY Tirane Tirane TIRANE AB
750 1G Tirane Tirane TIRANE AA 106 HN Tirane Tirane
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TIRANE AA 328 LG Tirane Tirane AB 170 JM Tirane
Tirane TIRANE AA 279 LI Tirane Tirane TIRANE AA
127 PN Tirane Tirane TIRANE Autostrada Tirané - Durrés,
Km. 1, zona kadastrale nr. 2679, nr. i pasuris€ 51/19, kati
pérdhe (shitje me pakicé). Tirane Tirane TIRANE AA 526
KM Tirane Tirane TIRANE AA 327 LG Tirane Tirane AB
693 JP Tirane Tirane AB 178 JM Tirane Tirane AB 199
JM Tirane Tirane TR 2189 U Tirane Tirane AB 522 KB
Tirane Kashar MEZEZ Magazine 1 kateshe prane Zyrave te
Kompanise Inter Distribution Services, Autostrada Tirane -
Durres, Km 1 Tirane Farke LUNDER Rruga Nacionale
Tirane - Elbasan, TEG,( shitje me pakice) Tirane Tirane AB
149 MY Tirane Tirane TIRANE AA 096 PN Tirane Tirane
TIRANE AA 128 PN Tirane Tirane TIRANE AA 126 PN
Tirane Tirane TR 7897 U Tirane Tirane TIRANE AA 127
ML Tirane Tirane” TIRANE AA 329 LG Tirane Tirane AB
236 JM Tirane Tirane Prané kryqézimit t€ 21 Dhjetorit
(shitje me pakic€) Tirane Tirane TIRANE AA 614 MN
Tirane Tirane TIRANE AA 276 LI

Emri Tregtar: INTER DISTRIBUTION SERVICES
E-Mail: ahysi@ibd.com.al

17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: +355684079145 +35542407268

Fax: +35542407269

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-021390-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. '05/04 | Numrii Vendimit:37944, Gjykata: Tirane
/2007 | Data e regjistrimit: 05-04-2007 Emri 1 subjektit: "INTER DISTRIBUTION SERVICES"

Forma ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 21-03-2007 Kohezgjatja: Pa afat Selia:
Autostrada Tirane-Durres, kilometri 1, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Impoprtim,
eksportim, transport dhe tregtim me shumice dhe pakice te produkteve dhe artikujve te
ndryshme ushqimore, cigareve, pijeve, detergjenteve etj, importim, eksportim dhe tregtim i
instrumentave mjekesore dhe aparaturave mjekesore, veprimtari dhe sherbime te ndryshme
publiciteti, reklamimi, kerkime tregu, transport mallrash, konsulence, asistence juridike
dhe pergjithesisht ¢do operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te
luajthsme ose te paluajtshme qe mund te lidhen drejtpedrejte ose terthorazi me nje nga
objektet e siperpermendura. Perfagesuesi ligjor: Aleksander Kadiqi Ortaket: Grigor Joti,
Roland Joti, Plarent Kristo.




Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (201).pdf

06/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-104468-11-07

Telefon ishte (") u be (""0684034409")
Estimated_Turnover ishte ".00" ube ""8.200.000,00"
Objekti ishte ("Impoprtim, eksportim, transport dhe tregtim me shumice dhe pakice

te produkteve dhe artikujve te ndryshme ushqimore, cigareve, pijeve, detergjenteve etj,
importim, eksportim dhe tregtim i instrumentave mjekesore dhe aparaturave mjekesore,
veprimtari dhe sherbime te ndryshme publiciteti, reklamimi, kerkime tregu, transport
mallrash, konsulence, asistence juridike dhe pergjithesisht ¢do operacion financiar
tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te luajthsme ose te'paluajtshme.") u be
("Importim Cigaresh'')

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Ford Tranzit,Kamion, TR 1346 P; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
6475 N; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
7405 N; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
4295 N; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
4316 N; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
4317 N; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
4923 N; y

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
6473 N, y

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
4297 N; ),

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Grigor Joti") , Vlera e Kontributit ishte
("33.330,00") u be ("'33.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Grigor Joti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,33") u be ("33,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Grigor Joti") , Numri 1 aksioneve ishte
("33,33") u be ("33,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Vlera e Kontributit ishte
("33.330,00") u be ("33.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,33") u be ("33,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EAFAEC-95E2-41DD-8C0E-425EF68543F7

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Numri 1 aksioneve ishte
("33,33") u be ("33,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.330,00") u be ("'33.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,33") u be ("33,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("33,33") u be ("33,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 themelimit

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/04/2008

Numri i ceshtjes: CN-131699-04-08

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/10/2008

Numri i ceshtjes: CN-179635-10-08

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "'53.850.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "'53.850,00"
Koment ishte ("") u be ("Depozitim i Vendimit Nr.6, date 17.09.2008

dhe Vendimit'Nr.7, Date 01.10.2008 per caktimin e ekspertit kontabel Znj. Vera Lala,
dhe rritjen e kapitalit ne vleren 53.850.000 leke.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Vlera e Kontributit ishte
("33.000,00") u be (""17.950.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,00") u be ("33,33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Numri i aksioneve ishte
("33,00") u be (""17.950,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.000,00") u be (""17.950.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("33,00") u be ("33,33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Numri i aksioneve

6



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6767D1-ACD0-40E3-83FA-17CD727E2C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A638378C-6C98-4D5E-BCE2-582F7609F6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=391D48CA-9416-4673-A7EA-D55C005CF63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5FF065-BA02-44D0-B76E-D758F1858629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA62C8AD-F689-4A4B-B7B3-43BDC00D9B0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468E06E6-6A61-46DF-82FE-A3076DE3CA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864CE752-DC68-4E0C-B1E2-F263DCF6961B

ishte ("33,00") u be (""17.950,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Grigor Joti") , Vlera e Kontributit ishte
("33.000,00") u be (""17.950.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Grigor Joti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,00") u be ("33,33")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Grigor Joti") , Numri i aksioneve ishte
("33,00") u be (""17.950,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

08/01/2009

Numri i ceshtjes: CN-202859-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 6465 H; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-247806-04-09

Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Grigor Joti")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("Investment Joti - Infosoft Group') Numri i
aksioneve "17.950,00 Perqgindja ne kapital ''33.33 Kontributi ne para
""17.950.000,00

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

08/05/2009

Numri i ceshtjes: CN-251098-05-09
Objekti ishte ("Importim Cigaresh") u be ("1-Importim Cigaresh. 2-
Transport brenda vendit per te trete dhe me gera.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E119483-6F43-46CC-B7C5-410D06341839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111B1C13-AA37-4413-AB90-AABD157B4A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F5BFA8-D375-4C1C-89B0-B295434D9F2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F09C22-ACFD-465F-83A3-51FC2174FC78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E16534F-778B-4A40-850E-6213612E8733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F11D6B-DF7E-4B6A-8B04-4F826288CDE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEE7426-9E01-4ED9-BA06-5FF1DE298DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61585F7-FA3A-46BA-A6E9-EB8FD40FD50F

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 3074 S; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-257225-05-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
5694 N; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
25/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265878-06-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 4853 S; "
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 3741 S; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 3294 S; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
14/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271653-07-09

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE;
TR.3401 N; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D6433F-BDE6-482C-9343-0833E06EB60D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253A548B-1456-42E5-9EBD-F875C0CE0141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0873C3E5-9E6A-40F1-8262-71FF4247044A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B287129-C062-4188-8D05-D0594AF29548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229D3D5D-C071-4567-A74E-D13E20BC94A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C353F0A-BB58-42BD-8196-119B6133AE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F2DBA0-27F8-4C49-835E-C4D121C8012C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08865544-1B02-4AAA-A5F2-19F425651142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5F16D7-5AC3-41EF-8C44-B403407F0414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B1F78D-03DE-4FF7-B646-EE95FA49A9B9

16/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-272717-07-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe TR 5934 S.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-273605-07-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Ford
Tranzit Kamion, TR 1346 P; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
5695 N; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-<273915-07-09

Koment ishte ("Depozitim i Vendimit Nr.6, date 17.09.2008 dhe Vendimit Nr.7,
Date 01.10.2008 per caktimin e ekspertit kontabel Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne
vieren 53.850.000 leke.") u be (""Depozitim i Vendimit Nr.6, date
17.09.2008 dhe Vendimit Nr.7, Date 01.10.2008 per caktimin e ekspertit kontabel Znj.
Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne vleren 53.850.000 leke.Depozitim i vendimit
nr.12, te dates 30.06.2009 per miratimin e llogarive vjetore per vitin ushtrimor
2008.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/08/2009

Numri i ceshtjes: CN-279674-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; MEZEZ;
Magazine 1 kateshe prane Zyrave te Kompanise Inter Distribution Services,
Autostrada Tirane -Durres, Km 1; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6814C38C-AD86-467C-A73E-DFE270EFEE6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1344F0-6FE4-49F4-898C-F2B0C2DEFEA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B382188C-6E0F-4C93-9139-129FE5F7A0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BDD287-2F7B-4738-8EC7-3A6E0A488B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35BED78-8A60-49BD-906F-3E28D023EF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065D53EB-5DC7-448A-A304-B09B79B3A49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B371EE-5281-450D-9FB0-CFB789C0E1AE

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-312731-11-09
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 0924 T; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 0459 T; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-341718-01-10
Koment ishte ("Depozitim i Vendimit Nr.6, date 17.09.2008 dhe Vendimit Nr.7,
Date 01.10.2008 per caktimin e ekspertit kontabel Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne
vieren 53.850.000 leke. Depozitim i vendimit nr.12, te dates 30.06.2009 per miratimin e
llogarive vjetore per vitin ushtrimor 2008.") ube (""Depozitim i Vendimit
Nr.6, date 17.09.2008 dhe Vendimit Nr.7, Date 01.10.2008 per caktimin e ekspertit
kontabel Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne vleren 53.850.000 leke.Depozitim i
vendimit nr.12, te dates 30.06.2009 per miratimin e llogarive vjetore per vitin
ushtrimor 2008.Ne baze te Vendimit date 31.12.2009 eshte caktuar si Eksperte
Kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shogerise per vitin ushtrimor
2009 Znj. Vera Lala me License NR. 135 date 13.07.2006.")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-414672-07-10

Vlera e Kapitalit ishte "53.850.000,00" ube ""86.850.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "53.850,00" u be "86.850,00"
Koment ishte ("Depozitim i Vendimit Nr.6, date 17.09.2008 dhe Vendimit Nr.7,

Date 01.10.2008 per caktimin e ekspertit kontabel Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne
vieren 53.850.000 leke.Depozitim i vendimit nr.12, te dates 30.06.2009 per miratimin e
llogarive vjetore per vitin ushtrimor 2008.Ne baze te Vendimit date 31.12.2009 eshte
caktuar si Eksperte Kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shogerise per vitin
ushtrimor 2009 Znj. Vera Lala me License NR. 135 date 13.07.2006.") u be
("Depozitim i Vendimit Nr.6, date 17.09.2008 dhe Vendimit Nr.7, Date 01.10.2008 per

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0023C4FF-E020-475E-8783-10EB14C1B4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D40F41D-179F-4B3B-B491-BD0F3E38B8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1DCAC2-FDD5-4AE7-B98F-65620340C9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3199A31-59EF-4AFC-934C-E2570F9CEE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33D1AC9-3FEE-498B-81AC-7FBA85AACEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E15D8E7-2ECA-480B-BE56-85BCA7035819

caktimin e ekspertit kontabel Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne vleren
53.850.000 leke.Depozitim i vendimit nr.12, te dates 30.06.2009 per miratimin e
llogarive vjetore per vitin ushtrimor 2008.Ne baze te Vendimit date 31.12.2009 eshte
caktuar si Eksperte Kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise per
vitin ushtrimor 2009 Znj. Vera Lala me License NR. 135 date 13.07.2006. Ne
aplikimin me numer c¢eshtjeje CN-414672-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit
Nr. 15, dt. 31-03-2010 eshte vendosur: 1-Miratimi i pasqyrave financiare te vitit
ushtrimor 2009 si dhe fitimin neto te vitit prej prej 211.813.810 Leke. 2- Caktimi i
fitimit neto te vitit 2009 prej 211.813.810 Leke si me poshte: a- Per zmadhimin e
kapitalit themeltar ne shumen 33.000.000 Leke. b- Per te shperndare dividente
shumen 178.813.810 Leke. 3- Caktimi i zj. Vera Lala, Ekspert Kontabel i Regjistruar
me license Nr. 135 per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqgerise me perfshirjen e
fitimit neto te realizuar ne vitin ushtrimor 2009.'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Vlera e Kontributit
ishte ("17.950.000,00") u be ("28.950.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Numri i aksioneve
ishte ("17.950,00") u be ("'28.950,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Vlera e Kontributit ishte
("17.950.000,00") u be ("'28.950.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Numri i aksioneve ishte
("17.950,00") u be ("'28.950,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("'Investment Joti - Infosoft Group'') s
Viera e Kontributit ishte (""17.950.000,00") u be

(""28.950.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("'Investment Joti - Infosoft Group'') ,
Numvri i aksioneve_ ishte ("'17.950,00") u be (""28.950,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2010

Numri i ceshtjes: CN-418919-07-10

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 0074 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 9775 T; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7658B5-C77D-460B-AAAC-5DDB4AC14BAF
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F956A2-3EBF-44E0-A522-A797E081BCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF21C23-4CDA-4D6F-A10E-D01695AE688D

TR 0075 U; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432089-08-10
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE; TR
0074 U; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3424 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR.
3422 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR.
3423 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
0075 U; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
01/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-447845-10-10
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 0075 U; "
Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
11/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-451876-10-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

TR 0074 U; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40742C75-5876-4E9F-A706-2AB80846E818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7D899A-F266-48C3-8661-FA88B23061C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A654E8-636B-4AE4-A343-1C9A49B98B98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1779FE-2D36-4D9C-93EF-A81558D93B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EB43FA-40D7-4F21-84C4-CEF017C4C51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C48C43C-A66F-49F6-9B4B-65C3D82B469C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FBAFF6-54B7-4BBA-9A46-FDDAEE26DBC1

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-492400-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit dt.19.01.2011 per hapje adresash
sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
TR 7062 U.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
TR 7061 U.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7064 U.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 6325U.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7063 U.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 6495 U.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i1 autorizimit
08/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-493958-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.21-01-2011 mbi mbylljen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3410 N; L
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3407'N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3425 N; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i1 autorizimit
08/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-501711-02-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimi, date 08.02.2011 per hapje adresash
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E902242-E770-429F-86D0-1ABAA34718A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D03FC7A-0826-4323-8472-C0DA162C9827
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A4C6E3A-906D-49FF-8A1C-2D23391B13D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02A17B6-F325-42B1-B98B-A02E843C1489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F34DE44-8974-4B1E-8254-4C214982F7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A767AB-0F74-4759-95AE-5C1CA23BFCA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8667AD-EDCC-484F-AFBD-B48A970217FB

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 7895 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 7897 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7896 U; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

04/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-515442-03-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se pergjithshme te
ortakeve, date 09-02-2011 per miratimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2010 si
dhe fitimin neto, shperndarjen e dividenteve. Emerimin e zj.Vera Lala, eksperte kontabel e
regjistruar per te audituar pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 2011.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

18/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-523187-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.03.2011 per hapjen e nje adrese
dytesore;

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 691 AE; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-525353-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date
23.03.2011 per hapjen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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AA 879 AE; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-528837-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vemdimit date 30.03.2011 pet hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 184 AH; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-530149-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit te asamblese date 31.03.2011 per hapjen
e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 436 AH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 435 AH; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-530695-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
01.04.2011 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 085 AF; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

07/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-533953-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese se ortakeve te shogerise
date 07-04-2011 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 823 AH; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-536141-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te asamblese se ortakeve, date 12-04-
2011 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 867 AH; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-537700-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionereve te
shogerise date 14.04.2011 per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 859 AH; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 0125 R; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2011

Numri i ceshtjes: CN-544961-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt 29-04-2011,per hapjen e adreses
sekondare.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 912 AI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-546005-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionereve te
shogerise dt 03-05-2011, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 608 AI; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-547027-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se Aksionereve te
shogerise Nr.1 date 05-05-2011; per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 179 AK; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

18/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-552285-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se aksionereve te
shogerise date 18.05.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 539 AK; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81E8BAE-E02F-4B57-9139-A0E5DFA2714A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02E3F9A-32BD-4ADC-9357-CB175B969E07
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DE33E6-08D1-46E4-A825-924330264D55
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-553432-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 20.05.2011, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
AA 571 AK; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-556795-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.20 date
27-05-2011 per miratimin e statutit te ndryshuar.

Objekti ishte ("1-Importim Cigaresh. 2- Transport brenda vendit per te trete dhe me
gera.") u be ("Importim,eksportim dhe tregtim me shumice e pakice te

produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore,cigareve,pijeve,te higjenes
personale,kozmetike e te tualetit,detergjenteve,ushqimeve te kafsheve dhe aksesoreve
te tyre,artikujve te ndryshem shtepiak,artikujve te letres dhe mjeteve te
shkrimit,insekticideve,artikujve Kimike,paisjeve elektroshtepiake materialeve
industriale,ndertimi,veshje,artikuj shkollore dhe kancelari.Import eksport dhe
tregtim i instrumentave mjekesore dhe aparaturave mjekesore.Veprimtari dhe
sherbime te ndryshme publiciteti,reklamimi,promocioni,kerkime tregu,transport
mallrash,konsulence asistence juridike,aperacione te ndryshme
komisionere.Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete dhe per te
tretet dhe me qira.Cdo peracion financiar tregtar sherbimi industrial me pasuri te
luajteshme dhe te paluajteshme qe mund te lidhen drejteperdrejte ose terthorazi me
nje nga objektet e siperpermendura.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aleksander Kadiqi")

, Nga Data ishte ("'21/03/2007") u be (""27/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aleksander Kadiqi")

, Kohézgjatja ishte " u be (""27/05/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Aleksander Kadiqi'")

, Competence ishte (""" u be (""Administratori nenshkruan

kontrata apo marreveshje me pale te treta, ne perputhje me kompetencat dhe limitet e
percaktuara ne Regulloret e vecanta. Per kontrata apo marreveshje me vlere me te larte

se 5.000 Euro, Administratori nenshkruan se bashku me nje nga ortaket e kompanise.'')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D771C0-3C23-4E7C-8659-06CD5F6BA022
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-559586-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit dt. 08.06.2011 te Asamblese, per hapje
te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Automjet me targe AA 892 AK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 049 AL; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 940 AK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 763 AK; "

Lista e Dokumenteve:
AKkti i emerimit te organeve te shogerise, neése nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

12/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-601781-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.03.10.2011 per mbylljen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
0074 U; A
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3415 N; s
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3412°N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3406 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3419 N; !
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3409 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
0075 Uy "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E805D2F9-D9A9-424D-86B8-2ECDFE008EF2
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-607238-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
13.10.2011 per hapjen e 2 adresave dytesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 3875 R; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 5382 R; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-615361-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
02.11.2011 per hapjen e adresave dytesore:

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 932 BN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 928 BN; \

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

16/11/2011

Numri 1 ceshtjes: CN-621755-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2011,per hapje te adresave
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 154 BS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 156 BS; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96E0CDA-CABA-4C2B-A3F0-A75BE8155E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2974B64-6217-4B7A-8E69-C48E77465A9E
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=837D85DA-9C08-40C1-8167-BADB0AFF1BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E69565D-1FF8-4B0D-9A48-C5FD9F01EEF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F84F53-C1F6-40D5-AEAF-9B4C02553851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6278FC-E7BF-4D4B-8A45-B0C2FAA7DB9D

Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-635382-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
20.12.2011,per hapje te adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;

TR2710N; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

28/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-637472-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
26.12.2011,per mbyllje te adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
0459 T; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3402 N; "
eshte Hequr Adresa:"Zirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3417 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3414 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3421 N; h
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3420 N; \
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3413'N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3404 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3426 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3408 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3427 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
3875 R; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C51620-C85E-4DED-9430-A233F1A36634
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3418 N; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3405 N; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3403N; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
0924 T; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR.
3411 N; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet me targe TR 5934 S.; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/02/2012

Numri i ceshtjes: CN-694552-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit, date 24.02.2012, ne te cilin eshte
vendosur: Hapje adresash dyetesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 394 CZ.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 396 CZ.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 395 CZ.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

11/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-743336-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
11.04.2012, per mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 1026 S; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D25514-4965-4B1F-9671-4EDDBF6341D9
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 1289 S; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

19/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-751438-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.21 dt.05.04:2012 te Asamblese se
pergjithshme te ortakeve per miratimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2011 si
dhe fitimin neto te vitit prej 187,593,719 leke, te shperndajne si dividend te gjithe fitimin e
realizuar ne vleren 187,593,719 leke ne raport me perqindjen e zoterimit te kapitalit nga
ortaket, te emerojne shogerine audituese "VENIS-Audit. & Finance" sh.p.k. me license
Profesionale nr.239, dt.21.10.2011 me NIPT L12005002L per te audituar pasqyrat
financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2012.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-787590-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date
24.05.2012, ne te cilin eshte vendosur hapje adresash dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 952 DP; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 953 DP; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 951 DP; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-815353-06-12
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D63273-EB50-4AFD-8A58-21C7F68DDA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D63273-EB50-4AFD-8A58-21C7F68DDA1F
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7526EC1-4A79-4D1F-BC2D-8124561D80F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F18267-977B-4DC8-A646-F5BAA0B331F0

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit nr.23, date 20.06.2012, ne te cilin eshte
vendosur ndryshim i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Roland Joti"') Nea data ""'20/06/2012
Ne daten ""20/06/2017
eshte larguar administratori: ("Aleksander Kadiqi'’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

31/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-868043-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 24, date 25.08.2012, ku eshte
vendosur ndryshimi i administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Alban Ujkashej') Nega data
"01/09/2012 Ne daten "01/09/2017
eshte larguar administratori: ("Roland Joti'"')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-899238-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
03.10.2012 per mbylljen e 9 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
3294 S; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
7897 U; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
7895 U; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
2710 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR.
3416 N, "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
7896 U; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
4853 S; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
3074 S; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
5382 R; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-922410-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 278 DZ.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981305-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asambles se ortakeve te
shogerise,date: 16.01.2013,ne te cilin eshte vendosur:Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 304 FP; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit
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08/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-029700-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
08.03.2013, ku eshte vendosur hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 457 GC.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 458 GC.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 456 GC.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

11/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-066402-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 29, date 18.03.2013 te asamblese se
pergjithshme te shoqgerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i pasqyrave financiare te vitit
ushtrimor 2012 si dhe fitimi neto i vitit. 2- Shperndarja si divident i gjithe fitimit te
realizuar. 3- Emerimi i shogerise audituese "VENIS-Audit & Finance" sh.p.k, per
auditimin e pasqyrave financiare te shogerise per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

24/04/2013

Numri i ceshtjes: CN-081860-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
24.04.2013 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 194 GJ; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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26/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-134868-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 26.06.2013 te Asamblese se
ortakeve per hapjen e nje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 5382 R; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
09/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-168418-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve te
shogerise,date 07.08.2013 ku eshte vendosur; Hapja e kater adresave dytesore te ushtrimit
te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 712 HD; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 423 HD; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 413 HD; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 425 HD; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-288797-12-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve te shogerise,
Nr.31, date 20.11.2013 ku eshte vendosur:Te anulloje piken 3 te vendimit nr.29 date
18.03.2013.Te emeroje znj. Vjollca Dervishi, Nr. 39 License, per te audituar pasqyrat
financiare te shogerise per vitin ushtrimor 2013. Depozitimi i vendimit te Asamblese se
ortakeve te shogerise, Nr.32, date 20.11.2013 ku eshte vendosur: -Zvogelimi i kapitalit. -
Emerimi i shogerise audituese “VENIS - Audit & Financé” me Nr. 239 License, per
hartimin e raportit per zvogelimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Raportit te
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shogerise audituese per zvogelimin e kapitalit te shogerise, date 27.11.2013. Depozitimi 1
vendimit te Asamblese se ortakeve te shogerise, Nr.33, date 03.12.2013 ku eshte vendosur:
Miratimi 1 raportit te shogerise audituese per zvogelimin e kapitalit te shogerise.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "86.850.000,00" u be ""102.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "86.850,00" u be 102,00

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Vlera e Kontributit ishte
("28.950.000,00") u be (""34.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Numri i aksioneve ishte
("28.950,00") u be ("34,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Vlera e Kontributit
ishte ("28.950.000,00") u be ("'34.000,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Numri i aksioneve
ishte ("28.950,00") u be (""34,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("'Investment Joti - Infosoft Group'') s
Viera e Kontributit ishte (""28.950.000,00") u be

(""34.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti - Infosoft Group'') s
Numvri i aksioneve ishte ("'28.950,00") u be (""34,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
Bilanci vjetor
23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-292968-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
30.11.2013 per shperndarjen e nje pjese te fitimeve.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
09/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-309619-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.9 , daté€ 09.01.2014, né té cilin éshté
vendosur: Hapje adresash dytésore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 038 IK.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 039 IK.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 693 HD.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
AA 986 1J.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
AA 692 HD.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-327440-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-l vendimit te asamblese se ortakeve date
22.01.2014 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; 5
GJIROKASTER; Lagja 11 janari, magazina prane Shkolles Pedagogjike; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-393610-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve t&€ shoqérisé,
daté 12.03.2014, ku éshté€ vendosur: Hapja e njé adrese dytésore t&€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 263 DY; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

03/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-478267-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve te shogerise,
date 20.04.2014 ku eshte vendosur:Te miratoje zmadhimin e kapitalit te shogerise nga
102.000 leke ne 28.602.000 leke me kontribute ne para te ortakeve.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "102.000,00" u be ""28.602.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "102,00" u be 28.602,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Vlera e Kontributit ishte
("34.000,00") u be ("'9.534.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Numri i aksioneve ishte
("34,00") u be ("9.534,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Vlera e Kontributit
ishte ("34.000,00") u be ("9.534.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Numri i aksioneve
ishte ("34,00") u be ("'9.534,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Investment Joti - Infosoft Group'') s
Viera e Kontributit ishte (""34.000,00") u be (""9.534.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti - Infosoft Group'') s
Numpri i aksioneve ishte (""34,00") u be ("9.534,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-499886-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve t&€ shoqérisé,
dat€ 05.06.2014, ku éshté vendosur: Hapja e njé adrese dytésore t&€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 986 GL.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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12/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-507636-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t&¢ Asamblesé€ sé€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 12.06.2014, ku €shté vendosur: Hapja e nj€ adrese dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 168 JM; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-548869-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.07.2014 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Komuna e Parisit, prané Universitetit
"New York'', Kompleksi Kika, Kulla 1, Kati 2; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

18/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-557874-07-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 18.07.2014, t€ asamblesé sé
ortakéve t€ shoqérisé, ku éshté vendosur: Hapja e adresave dytésore t€ ushtrimit té
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 290 JS; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 291 JS; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-566393-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Mandati i Pageses

12/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-630169-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 11.09.2014, t€ asamblesé sé
ortakéve té shoqéris€, ku éshté vendosur: Mbyllja ¢ adresave dytésore té ushtrimit té
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
278 DZ.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
3741 S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
986 1J.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
1289 S; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
1026.S; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
5382 R, ),

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
184 AH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
0125 R; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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22/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-643529-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
27.08.2014 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel, Znj. Vjollca Dervishi per
auditimin e pasyqrave financiare per vitin ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-652088-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
29.09.2014 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE Tirane; K TIRANE Njésia
Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Komuna e Parisit, prané Universitetit "New York",
Kompleksi Kika, Kulla 1, Kati 2; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/11/2014

Numri'i ceshtjes: CN-700471-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.11.2014, ku eshte vendosur:
Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 526 KM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 527 KM; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-761488-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18.12.2014, te asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur, mbyllja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
6465 H; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE; AA
168 JM; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812981-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paraqitie t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828586-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.01.2015, te asamblese se
pergjithshme te ortakeve te shogerise,ku eshte vendosur: Te miratoje ndryshimet e statutit
ne perputhje me ligjin "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitim i statutit te
shogerise, date 01.01.2015.

Numri 1 Aksioneve ishte "28.602,00" u be "3,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "1.000,00" u be "9.534.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Numri 1 aksioneve
ishte ("9.534,00") u be ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Numri 1 aksioneve ishte
("9.534,00") u be ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti - Infosoft Group'') s
Numri i aksioneve ishte ("9.534,00") u be (""1,00")
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

28/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-832920-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t&¢ Asambles sé Ortakut t€ Shoqérisé
Daté. 28.01.2015, ku &shté vendosur: Hapja e (4) katér adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Automjet me Targé AA 554 KY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me Targé AA 748 LA; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me Targé AA 557 KY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me Targé AA 556 KY; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-862631-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve, date
11.02.2015, ku eshte vendosur: Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
951 DP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
952 DP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
395 CZ.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-882477-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 23.02.2015, ku eshte vendosur:
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Hapja e 7 (shtate) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

AA 319 LE; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 327 LG; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 341 LG; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 328 LG; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 329 LG; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; R TIRANE;
AA 326 LG; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 342 LG; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

05/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-910850-03-15
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 4.3.2015,per hapjen e nje adrese
dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 518 LG; U

Lista'e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

19/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-946281-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.3.2015, ku eshte vendosur hapja
e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 279 LI; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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AA 276 LI; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 278 LI; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 277 LI; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972235-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te asamblese se ortakeve date
27.03.2015, ku eshte vendosur mbyllja e disa adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targe AA 763 AK; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
435 AH; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
823 AH; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
571 AK; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
691 AE; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022856-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t&€ Asamblesé€ sé€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 23.04.2015, ku éshté vendosur: Mbyllja e teté (8) adresave dytésore t& ushtrimit t&

aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
156 BS; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
154 BS; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
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394 CZ,; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
396 CZ.,; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
912 Al; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 049 AL; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
932 BN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
859 AH; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-062619-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit te asamblese date 28.04.2015 ku eshte
vendosur ritja e pasqyrave financiare e'si pasoje asambleja vendosi ritjen e kapitalit te
shogerise me fiferencen e fitimit te pashperndare. Depozitimi i vendimit date 28.04.2015
te asamblese ku eshte vendosur caktimin e eskpertit kontabel per konrollin ligjor “VENIS -
Audit & Financé” do-te jete i vlefshem deri ne miratimin e pasqyrave financiare per
periudhen 01.01.2015-31:12.2015. Depozitimi i vendimit te asamblese date 28.04.2015 ku
eshte vendosur miratimin e pasqyrave financiare dhe raporteve te ecurise se veprimtarise
per vitin financiar 2014.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "28.602.000,00" u be "90.547.806,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "9.534.000,00" u be "30.182.602,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Vlera e Kontributit
ishte ("9.534.000,00") u be ("30.182.602,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Vlera e Kontributit ishte
("9.534.000,00") u be ("30.182.602,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("'Investment Joti - Infosoft Group'') s
Viera e Kontributit ishte ("9.534.000,00") u be

(""30.182.602,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""VENIS - Audit & Financé') Nga
data "01/01/2015
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098117-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
17.06.2015 ku eshte vendosur: Mbyllja e 8 (tete) adresave dytesore:
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
179 AK; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
7064 U.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
039 IK.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
608 Al; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 892 AK; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
539 AK; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
7061 U.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
6495 U.; \
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i1 autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116229-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
26.06.2015 ku eshte vendosur : Hapja e kater adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 897 LY; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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AA 346 LZ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 236 LZ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 237 LZ; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

13/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-146033-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té'shpenzimeve

Raport Auditimi

Anekset e pasqyravefinanciare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

13/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-148656-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

17/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-202491-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
23.07.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i administratorit te shogerise Z.Roland Joti .
Depozitimi 1 Statutit te ri te shoqerise, date 23.07.2015.

Objekti ishte ("Importim,eksportim dhe tregtim me shumice e pakice te produkteve
dhe artikujve te ndryshem ushqimore,cigareve,pijeve,te higjenes personale,kozmetike e te
tualetit,detergjenteve,ushqimeve te kafsheve dhe aksesoreve te tyre,artikujve te ndryshem
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shtepiak,artikujve te letres dhe mjeteve te shkrimit,insekticideve,artikujve kimike,paisjeve
elektroshtepiake materialeve industriale,ndertimi,veshje,artikuj shkollore dhe
kancelari.Import eksport dhe tregtim i instrumentave mjekesore dhe aparaturave
mjekesore.Veprimtari dhe sherbime te ndryshme publiciteti,reklamimi,promocioni,kerkime
tregu,transport mallrash,konsulence asistence juridike,aperacione te ndryshme
komisionere. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete dhe per te tretet dhe
me qira.Cdo peracion financiar tregtar sherbimi industrial me pasuri te luajteshme dhe te
paluajteshme ge mund te lidhen drejteperdrejte ose terthorazi me nje nga objektet e
siperpermendura.”) u be ("Importim, eksportim dhe tregtim me shumice
dhe pakice te produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore, cigareve, pijeve, te
higjienes personale, kozmetike e te tualetit, detergjenteve, ushqimeve te kafsheve dhe
aksesoreve te tyre, artikujve te ndryshem shtepiake, artikujve te letres dhe mjeteve te
shkrimit, insekticideve, artikujve kimike, pajisjeve elektroshtepiake, materiale
industrale, ndertimi, te veshjeve, produkteve tekstile artikuj shkollore, kancelarike
etj. Importim, eksportim dhe tregtim i instrumentave mjekesore dhe aparaturave
mjekesore, barna mjekesore, mallra te sektorit parafarmaceutik, farmaceutik dhe
¢do gje tjeter ne fushen e mjekesise, depo farmaceutike, materiale dhe aparatura
dentare. Import eksport, grumbullim, perpunim, tregtim me shumice e pakice
bimesh mjekesore dhe etero-vajore.Import - eksport shitje me shumice e pakice e
pajisjeve kompjuterike, hardware, software, pajisjeve elektrike, elektronike, lende te
para per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash, pjese
kembimi, auto dhe makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike etj. Veprimtari dhe
sherbime te ndryshme publiciteti, reklamimi, promocioni, kerkime tregu,
konsulence, asistence juridike, operacione te ndryshme komisionere, rekrutim dhe
manaxhimi i burimeve njerezore. Transport kombetar e nderkombetar mallrash, per
vete, per te trete dhe me qira. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte
vendit. Shitblerje e automjeteve te llojeve te ndryshme. Qiramarrje ose qiradhenie te
te gjithe automjeteve per gellime te ndryshme shitja, blerja dhenia dhe marrja me
gira e pasurive te luajtshme dhe/ose te paluajtshme. Sherbime magazinimi te
produkteve e ¢cdo lloj sherbimi tjeter logjistik. Investime per pjesemarrje ne kapitalin
e shogerive tregtare dhe organeve te tyre drejtuese. Menaxhimi i gendrave tregtare,
bareve dhe restoranteve. Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese
te cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj kryesor, ne perputhje me legjislacionin
shqiptar ne fuqi. Shogeria mund te kryeje gjithashtu ¢do operacion financiar tregtar,
sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme qe mund te lidhen,
drejteperdrejte ose terthorazi me nje nga objektet e siperpermendura. ')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Roland Joti"') Nga data ""23/07/2015
Ne daten ""23/07/2020

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alban Ujkashej") ,
Kohézgjatja ishte ("01/09/2017") u be (""'23/07/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alban Ujkashej") ,
Competence ishte ") u be (""Administron_aktivitetin e

shitjes se Shogerise, ne Departamentin e Shitjeve."’)
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Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

20/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-210843-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.08.2015, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore:
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 432 LK; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-238554-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
02.09.2015 ku eshte.vendosur : Hapja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 127 ML; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 126 ML; "
Lista € Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-298370-09-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2015, ku eshte vendosur,
mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
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928 BN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
085 AF; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
867 AH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 940 AK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
436 AH; !

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

08/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-343066-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
07.10.2015, ku eshte vendosur hapja e tre adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 612 MN; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 614 MN; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 613 MN; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

25/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-431791-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.24, daté 24.11.2015, ku &shté
vendosur: - Hapje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 341 MX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 615 BC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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TR 3413 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 342 MX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 3420 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 340 MX; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-528795-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date: 28.01.2016, ku eshte vendosur:
Mbyllja e tete adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
6325U.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
7062 U.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
953 DP; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
879 AE; 2
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjetme targe A4 291 JS; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
693 HD.; 4
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
7063 U.; y
eshte' Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE AA
038 IK.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-566250-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
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23.02.2016 ku eshte vendosur : Mbyllja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
3420 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
3413 N; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
615 BC; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

13/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-696125-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit'te asambles se shogerise, date:
13.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja ¢ 10 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
457 GC.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targe A4-290 JS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
692 HD.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
341 MX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
712 HD; J

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
986 GL.; 4

eshte' Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE AA
432 LK; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
304 FP; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
340 MX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
342 MX; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-774194-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

12/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-809419-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 12.07.2016, ku eshte vendosur:
Hapje e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 3405 N; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 3421 N; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/07/2016

Numrt i ceshtjes: CN-816306-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Dokumenti i autorizimit

Anekset ¢ pasgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
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materialin tjetér shpjegues

30/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-956189-09-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.54, date 01.09.2016, ku eshte
vendosur caktimi i ekspertit kontabel shogerise audituese Deloite Audit Albania sh.p.k me
NUIS (NIPT) L41709002H, regjistruar ne Regjistrin Publik te Eksperteve Kontabel me
Vendim Nr.423, date 31.07.2014, per auditimin e pasqyrave financiare per vitin ushtrimor
2016 per shogerine.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

30/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-958294-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

15/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-033442-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date
14.11.2016, ku eshte- vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur:ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; N TIRANE; TR
3405 N; 3

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Dokumenti i autorizimit

27/12/2016

Numri i ceshtjes: CN-085218-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2016, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
3421 N; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-090115-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.12.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 689 PK; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098058-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.55, date 19.12.2016, ku eshte
vendosur: 1) pranimi-i-dorehegjes se z.Roland Jori nga detyra e administratorit;2) emerimi i
z.Alban Ujkashej ne detyren e administratorit te pergjithshem per periudhen 01.01.2017-
23.07.2020 me kompetenca sipas nenit 14 te statutit. Depozitim 1 statutit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte larguar administratori: (""Roland Joti")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alban Ujkashej") ,
Nga Data ishte ("'01/09/2012") u be ("01/01/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alban Ujkashej"') ,
Competence ishte (""Administron _aktivitetin e shitjes se Shogerise, ne
Departamentin e Shitjeve.") u be (""Administron marredheniet tregtare
dhe ligjore nepermjet Shogerise dhe bankave apo institucioneve te tjiera financiare.
Administron aktivitetin e shitjes se Shogerise, ne Departamentin e Shitjeve."')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit
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17/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-112862-01-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asamblesé sé Ortakéve Nr.56., daté
01.01.2017, ku éshté vendosur: Te drejten per veprime ne emer dhe per llogari te Shogerise
prane Bankave te nivelit te dyte do ta kene vetem Z. Grigor Joti, Z.Plarent Kristo dhe Z.
Roland Joti.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-134577-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date:31.01.2017 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 097 PN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 129 PN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 095 PN; "

eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 096 PN; (

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 128 PN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 098 PN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 127 PN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 126 PN; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-166073-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 21.02.2017 per mbylljen e
adresave dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
9775 T "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
423 HD; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
458 GC.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-169230-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, date:
22.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
413 HD; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
425 HD; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
456 GC.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar osé vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171299-02-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asambles€ sé Ortakéve daté
23.02.2017, ku éshté vendosur: Mbyllja e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
263 DY; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
194 GJ; "
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-296579-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.04.2017, ku eshte vendousur,
zvogelimi 1 kapitalit te shogerise.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "90.547.806,00" u be "61.945.806,00"
Vlera e Aksionit ishte "30.182.602,00" u be 20.648.602,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Vlera e Kontributit ishte
("30.182.602,00") u be (""20.648.602,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.182.602,00") u be ("20.648.602,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("'Investment Joti - Infosoft Group'') s
Viera e Kontributit ishte (""30.182.602,00") u be
(""20.648.602,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
25/05/2017 Numri'i ceshtjes: CN-299534-05-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit t&€ Asamblese dt.27.04.2017, ku vendosi
:Te zmadhoje kapitalin e shoqgérise nga fitimi i pashpérndaré 1 vitit financiar 2016.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "61.945.806,00" u be "90.000.000,00"

Vlera € Aksionit ishte "20.648.602,00" u be "30.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Vlera e Kontributit ishte
("20.648.602,00") u be (""30.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Vlera e Kontributit
ishte ("20.648.602,00") u be (""30.000.000,00')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("'Investment Joti - Infosoft Group'') s
Viera e Kontributit ishte (""20.648.602,00") u be

(""30.000.000,00")
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-376192-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pet vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

02/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-415231-08-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 14.07.2017, ku vendosi
: Emérimin e shoqgerise " DELOITTE AUDIT ALBANIA" shpk , pér auditimin e
pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-559972-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.11.2017 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 3405 N; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

23/01/2018

Numri i ceshtjes: CN-637870-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 22.01.2018 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; MEZEZ;
Magazine 1 kateshe prane Zyrave te Kompanise Inter Distribution Services, Autostrada
Tirane -Durres, Km 1; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-670380-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ Asamblesé sé ortakéve t&€ shoqérisé,
daté 14.02.2018, ku éshté vendosur: Hapja e adresés dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; MEZEZ;
Magazine 1 kateshe prane Zyrave te Kompanise Inter Distribution Services,
Autostrada Tirane - Durres, Km 1; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-797275-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 70 date
07.05.2018 per miratimin e statutit te shogerise te ndryshuar.Vendimi N. 72 date
10.05.2018 per emerimin e shogerise audituese “Inter Distribution Services” shpk per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.Shogerine Audituese “Deloitte Audit
Albania”’shpk . Afati i emerimit te eksperteve eshte i vlefshem per periudhen 01.01.2018-
31.12.2018.Statuti i shogerise 07.05.2018.

Objekti ishte ("Importim, eksportim dhe tregtim me shumice dhe pakice te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C37A1B7-23F9-4097-A2A0-B5A73DC7ADD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C37A1B7-23F9-4097-A2A0-B5A73DC7ADD2
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B2A84C-C7C9-4196-8E2E-E3D7EE5D81A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B2A84C-C7C9-4196-8E2E-E3D7EE5D81A5

produkteve dhe artikujve te ndryshem ushgimore, cigareve, pijeve, te higjienes personale,
kozmetike e te tualetit, detergjenteve, ushqimeve te kafsheve dhe aksesoreve te tyre,
artikujve te ndryshem shtepiake, artikujve te letres dhe mjeteve te shkrimit, insekticideve,
artikujve kimike, pajisjeve elektroshtepiake, materiale industrale, ndertimi, te veshjeve,
produkteve tekstile artikuj shkollore, kancelarike etj. Importim, eksportim dhe tregtim i
instrumentave mjekesore dhe aparaturave mjekesore, barna mjekesore, mallra te sektorit
parafarmaceutik, farmaceutik dhe ¢do gje tjeter ne fushen e mjekesise, depo farmaceutike,
materiale dhe aparatura dentare. Import eksport, grumbullim, perpunim, tregtim me
shumice e pakice bimesh mjekesore dhe etero-vajore.Import - eksport shitje me shumice e
pakice e pajisjeve kompjuterike, hardware, software, pajisjeve elektrike, elektronike, lende
te para per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash;, pjese kembimi,
auto dhe makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike etj. Veprimtari dhe sherbime te
ndryshme publiciteti, reklamimi, promocioni, kerkime tregu, konsulence, asistence
Jjuridike, operacione te ndryshme komisionere, rekrutim dhe manaxhimi i burimeve
njerezore. Transport kombetar e nderkombetar mallrash, per vete, per te trete dhe me gira.
Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit. Shitblerje e automjeteve te
llojeve te ndryshme. Qiramarrje ose giradhenie te te gjithe automjeteve per gellime te
ndryshme shitja, blerja dhenia dhe marrja me gira e pasurive te luajtshme dhe/ose te
paluajtshme. Sherbime magazinimi te produkteve e ¢do lloj sherbimi tjeter logjistik.
Investime per pjesemarrje ne kapitaline shogerive tregtare dhe organeve te tyre drejtuese.
Menaxhimi i gendrave tregtare, bareve dhe restoranteve. Shogeria mund te kryeje edhe
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qgellimit te saj kryesor, ne
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Shogeria mund te kryeje gjithashtu ¢do
operacion financiar tregtar, sherbimiy industrial, me pasuri te luajtshme ose te
paluajtshme ge mund te lidhen, drejteperdrejte ose terthorazi me nje nga objektet e
siperpermendura. ") u be ("Importim, eksportim dhe tregtim me shumice
dhe pakice te produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore, cigareve, pijeve, te
higjienes personale, kozmetike e te tualetit, detergjenteve, ushqimeve te kafsheve dhe
aksesoreve te tyre, artikujve te ndryshem shtepiake, artikujve te letres dhe mjeteve te
shkrimit, insekticideve, artikujve kimike, pajisjeve elektroshtepiake, materiale
industrale, ndertimi, te veshjeve, produkteve tekstile artikuj shkollore, kancelarike
etj. Importim, eksportim dhe tregtim i instrumentave mjekesore dhe aparaturave
mjekesore, barna mjekesore, mallra te sektorit parafarmaceutik, farmaceutik dhe
¢do gje tjeter ne fushen e mjekesise, depo farmaceutike, materiale dhe aparatura
dentare. Import eksport, grumbullim, perpunim, tregtim me shumice e pakice
bimesh mjekesore dhe etero-vajore.Import - eksport shitje me shumice e pakice e
pajisjeve kompjuterike, hardware, software, pajisjeve elektrike, elektronike, lende te
para per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash, pjese
kembimi, auto dhe makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike etj. Veprimtari dhe
sherbime te ndryshme publiciteti, reklamimi, promocioni, kerkime tregu,
konsulence, asistence juridike, operacione te ndryshme komisionere, rekrutim dhe
manaxhimi i burimeve njerezore. Transport kombetar e nderkombetar mallrash, per
vete, per te trete dhe me qira. Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte
vendit. Shitblerje e automjeteve te llojeve te ndryshme. Qiramarrje ose qiradhenie te
te gjithe automjeteve per gellime te ndryshme shitja, blerja dhenia dhe marrja me
gira e pasurive te luajtshme dhe/ose te paluajtshme. Sherbime magazinimi te
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produkteve e ¢do lloj sherbimi tjeter logjistik. Investime per pjesemarrje ne kapitalin
e shogerive tregtare dhe organeve te tyre drejtuese. Menaxhimi i gendrave tregtare,
bareve dhe restoranteve. Si dhe ¢do veprimtari tjeter ge nuk vjen ne kundershtim me
legjislacionin ne fuqi. Shogeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te
cilat mbeshtesin arritjen e gellimit te saj kryesor, ne perputhje me legjislacionin
shqiptar ne fuqi. Shogeria mund te kryeje gjithashtu ¢do operacion financiar tregtar,
sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te paluajtshme qe mund te lidhen,
drejteperdrejte ose terthorazi me nje nga objektet e siperpermendura. ')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
Autostrada Tirane-Durres, Kilometri i pare; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; : TIRANE;
AUTOSTRADA TR - DR KM 1; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alban Ujkashej") s
Competence ishte (""Administron marredheniet tregtare dhe ligjore
nepermjet Shogerise dhe bankave apo institucioneve te tjera financiare. Administron
aktivitetin e shitjes se Shogerise, ne Departamentin e Shitjeve.") u be ("

Administron marredheniet tregtare dhe ligjore ndermjet Shogerise dhe paleve te treta,
perfshire edhe autoritetet shteterore. a. Ka te drejten e firmosjes se bilancit te Shogerise

dhe pasqyrave financiare te saj. b. Mban marredheniet me furnitoret e Shogerise,
nenshkrimin e kontratave me furnitoret, etj. c. Manaxhon marredheniet e punes me
punonjesit e Shogerise. Vlereson performancen, propozon kategorizimin e tyre ne

perputhje me politikat e Shogerise, nenshkruan kontratat e punes si dhe manaxhon

zojidhjen e marredhenieve te punes me to, perfshire edhe mbajtien e rregullt te te gjithe
dokumentacioneve perkates ne bashkepunim me sektoret e tjere. ")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-809314-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
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Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-013946-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t&¢ Asamblesé sé€ ortakéve t€ shoqérisé,
daté 01.11.2018, ku &éshté vendosur: Riemérimin e Z.Alban Ujkashej si administrator i
shoqéris€ me afat deri n€ 31.12.2021. Miratimi 1 Statutit t€ ri t&shogérisé, daté 01.11.2018.
E-Mail ishte ("") u be (""ahysi@ibd.com.al")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Alban Ujkashej") ,
Kohézgjatja ishte ("'23/07/2020") u be (""'31/12/2021")
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument'i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN=-036280-12-18
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé se aksionaréve Nr. 77 daté
01.11.2018 ku.&shté vendosur qé té drejtén pér t€ kryer veprime né emér dhe pér llogari té
shogérisé¢ INTER DISTRIBUTION SERVICES shpk prané bankave t& nivelit t€ dyt¢€ z.
Grigor Joti, Plarent Kristo, Roland Joti. Nénshkrimet e personave t€ mésipérm jané té
barazvlefshme sé bashku ose secila mé vete.
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157477-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakéve, daté
05.04.2019 ku éshté vendosur: Hapja e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Perpara hyrjes se nderteses se Qendres se Biznesit EuroCol, Rruga Murat Toptani,
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n

Tirane;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

18/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-170667-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesés& ortakéve, daté
17.04.2019 ku éshté vendosur: Hapja e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autostrada Tirané - Durrés, Km. 1, zona kadastrale nr. 2679, nr. i pasurisé 51/79,
kati pérdhe; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

19/04/2019

Numri i ceshtjes: CN=172622-04-19
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.98 daté 18.04.2019 ku éshté
vendosur hapja e adres€s dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Qendra Tregtare " Toptani Shopping Center",
Kati perdhe.; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2019

Numri i ceshtjes: CN-173397-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 97., date 17.04.2019, ku eshte
vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirané - Durrés, Km. 1, zona kadastrale nr. 2679, nr. i pasurisé 51/19,
kati pérdhe; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autostrada Tirané - Durrés, Km. 1, zona kadastrale nr. 2679, nr. i pasurisé 51/79, kati
pérdhe; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-176503-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
23.04.2019 ku eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; LUNDER;
Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, TEG,( shitje me pakice); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane - Durres, Kmé6, QTU (shitje me pakice); "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti.i autonizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179021-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit 25.04.2019 pér hapje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 871 XN (Shitje me pakice); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 870 XN (Shitje me pakice); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 872 XN (Shitje me pakice); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 967 XN (Shitje me pakice); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 992 XN (Shitje me pakice); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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AA 966 XN (Shitje me pakice); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 991 XN (Shitje me pakice); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 968 XN (Shitje me pakice); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 993 XN (Shitje me pakice); "

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

10/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-182272-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.93., dat€ 02.05.2019 t€ asamblesé sé
pérgjithshme sé€ ortakéve té shogéris€, ku éshté vendosur: Miratimi i zmadhimit t€ kapitalit
té shoqérisé.

Vlera e Kapitalit ishte "90.000.000,00" u be ""180.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte ”"30.000.000,00" u be ""60.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Vlera e Kontributit ishte
("30.000.000,00") u be (""60.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.000.000,00") u be (""60.000.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti - Infosoft Group'') s
Viera e Kontributit ishte (""30.000.000,00") u be

(""60.000.000,00")

Lista'€ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-184608-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2018.
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Lista e Dokumenteve:

7.Akti i miratimit te bilancit nga Asambleja.pdf

6.Anekset e pasqyrave financiare 18.pdf

b.Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
c.Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

d.Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

6.Anekset e pasqyrave financiare 18.pdf

a.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

14/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-193146-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€¢ Asambles€ dt.12.04.2019, ku vendosi :
Zvogélimin e kapitalit t€ shoqérisé, i cili rezulton nga fitimi i pashpérndaré dhe do té
shpérndahet dividend. Depozitimi Vendimit t€ Asamblesé-dt.11.04.2019, ku vendosi :
Miratimin e afatit dhe kompetencat e administratoreve.Miratimi Statutit t€ ndryshuar té
shogéris€. Depozitimi Statutit dt.01.05.2019.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "180.000.000,00" u be "90.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "60.000.000,00" u be "30.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Vlera e Kontributit
ishte ("60.000.000,00") u be (""30.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Vlera e Kontributit ishte
("60.000.000,00") u be (""30.000.000,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti - Infosoft Group'') s
Viera e Kontributit ishte (""60.000.000,00") u be

(""30.000.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ana Zervoi'"') Nga data ""01/05/2019
Ne daten ""30/04/2024

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alban Ujkashej'"’) s
Nga Data ishte (""01/01/2017") u be (""01/05/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Alban Ujkashej'"’) s
Competence ishte ("' Administron marredheniet tregtare dhe ligjore

ndermjet Shogerise dhe paleve te treta, perfshire edhe autoritetet shteterore. a. Ka te
drejten e firmosjes se bilancit te Shogerise dhe pasqyrave financiare te saj. b. Mban
marredheniet me furnitoret e Shogerise, nenshkrimin e kontratave me furnitoret, etj. c.
Manaxhon marredheniet e punes me punonjesit e Shogerise. Vlereson performancen,
propozon kategorizimin e tyre ne perputhje me politikat e Shogerise, nenshkruan

kontratat e punes si dhe manaxhon zgjidhjen e marredhenieve te punes me to, perfshire
edhe mbajtjen e rregullt te te gjithe dokumentacioneve perkates ne bashkepunim me
sektoret e tjere. ") u be (""Administratori Tregtar Z. Alban Ujkashej:
Administron _aktivitetin e shitjes se Shogerise, konkretisht si vijon: Kryen té gjitha
veprimet e administrimit té veprimtarisé tregtare té shoqérisé, duke zhatuar politikat
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tregtare, té vendosura nga Asambleja e Pérgjithshme. Raporton pérpara Asamblesé sé
Pérgjithshme né lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeyve
té posacme me réndési té vecanté pér veprimtariné e shogérisé tregtare. Krijon njé sistem
paralajmérimi né kohén e duhur pér rrethanat, qgé kércénojné mbarévajtjen e
veprimtarisé dhe ekzistencén e shoqérisé. Menaxhon marredheniet e punes me
punonjesit e departamentit te shitjes nen varesine e tij."’)

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti 1 themelimit)

Dokumenti i autorizimit

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196531-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 26.04.2019, pér te mbyllur adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtmé ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Perpara hyrjes se nderteses se Qendres se Biznesit EuroCol, Rruga Murat Toptani,
Tirane; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti.i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239207-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.103, dat€ 11.06.2019, per mbylljen e
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar, KASHAR;
Autostrada Tirané - Durrés, Km. 1, zona kadastrale nr. 2679, nr. i pasurisé 51/19, kati
pérdhe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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09/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-361650-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.10.2019, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AAT29YS; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; k TIRANE; AA
993 XN (Shitje me pakice), "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

17/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-372660-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakéve Nr. 106 daté
20.09.2019 pér miratimin e emérimit t&€ ekspertit kontab&l pér auditimin e pasqyrave
financiare vjetore t€ shoqérisé “Inter Distribution Services”shpk pér vitin ushtrimor 2019,
Shogériné audituese “Venis —Audit &Finance”shpk me perfagésuese ligjore znj. Vera Lala
pér njé afat vlefshmérie nga data 01.01.2019.deri mé 31.12.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""VENIS - Audit & Financé'’)
, Nga Data ishte (""01/01/2015") u be ("01/01/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""VENIS - Audit & Financé'’)
, Kohézgjatja ishte " u be (""31/12/2019")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2019

Numri i ceshtjes: CN-386200-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.10.2019, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, Nr 8, Tirana Ring Center (shitje me pakice);

n

Lista e Dokumenteve:
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Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433357-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
17.12.2019, ku &shté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 740 ET ( Shitje me pakice); "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e -kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447450-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€ Asamblesé€ dt.12.12.2019, ku vendosi :
Miratimin e Statutit t& ndryshuar té'shoqéris€, ndryshim administratori dhe kompetencat.
Depozitimi Statutit t& ndryshuar dt.12:12.2019.
Telefon ishte ("0684034409") ube ("+355684079145")
Telefon 1 ishte ("") u be (""+35542407268")
Fax ishte ("") u be (""+35542407269")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Ylli Shemeti") Nga data ""01/01/2020
Ne daten ""31/12/2020
eshte larguar administratori: (""Alban Ujkashej")
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463379-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 31.01.2020 pér mbylljen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Muhamet Gjollesha, Nr 8, Tirana Ring Center (shitje me pakice), "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-484207-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 25.03.2020 ku €shté vendosur:
Ndryshim administratori. Largim Yl1li Shemeti dhe emérim Leart Vojka. Depozitmi i
statutit te ndryshuar date 25.03.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Leart Vojka") Nga data ""01/04/2020
Ne daten ""30/06/2020

eshte larguar administratori: (""Ylli Shemeti")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

29/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-495204-04-20
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 28.04.2020 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 615 AC; L

Lista € Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

02/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-496996-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 29.04.2020 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.Depozitimi i kerkeses se administratorit, date
29.04.2020 ku eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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Mjetin me targe AB 615 AC ( shitje me pakice); "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
615 AC; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

20/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503894-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
08.05.2020, ku éshté kérkuar: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
740 ET ( Shitje me pakice), "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529093-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
23.06.2020, ku &shté kérkuar: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; H HIMARE;
Jalé, prané Kompleksit "SOLEIL"; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546453-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se veprimtarise Ids.pdf
IDS Vendim APO nr. 128, 20.04.2020, Miratim PF 2019.pdf
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a.Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

d.Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

b.Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
c.Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559424-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2020, ku eshte vendosur,
riemerimi i njerit prej administratoreve te shogerise dhe miratimi i statutit te ndryshuar te
saj. Depozitimi i satutit date 29.06.2020.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Leart Vojka'') s
Kohézgjatja ishte ("'30/06/2020") u be ("'30/06/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Leart Vojka'") s
Koment ishte """ u be (""Administrator tregtar'’)
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Leart Vojka'") s
Competence ishte " wbe (""Administratori Z.Leart Vojka
ka kompetenca sipas nenit 14 pika c te statutit te shogerise date 29.06.2020"')
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593225-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 22.09.2020, per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Himare; ; HIMARE; Jale,
prané Kompleksit "SOLEIL"; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594043-09-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.09.2020, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
341 LG; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2020

Numri i ceshtjes: CN-595049-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kérkesave t& administratorit t€ shoqcris€, daté
25.09.2020 pér hapje dhe mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

AB 397 BH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
870 XN (Shitje me pakice), "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

26/10/2020

Numri i ceshtjes: CN=-609279-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 22.10.2020 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
3405 N; y

Lista € Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-612963-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé ortakéve Nr. 135 daté
23.10.2020 per miratimin e emérimit t€ ekspertit kontabé&l per auditimin ligjor te pasqyrave

financiare vjetore per vitin 2020, shogerine audutuese VENIS - Audit & Financé, pér
periudhén nga data 01.01.2020 deri mé 31.12.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFA53A5-DAA6-4F57-8A41-E9C7F3C7BAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CFA53A5-DAA6-4F57-8A41-E9C7F3C7BAB6
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A528AAD-040B-470A-905F-03095EBFCB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA036FA-B9BE-43F3-A086-6A4E129C4BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA036FA-B9BE-43F3-A086-6A4E129C4BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B93D97-F34A-4BC5-A3A2-6BAAAAF6B68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B93D97-F34A-4BC5-A3A2-6BAAAAF6B68D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80192F6F-B302-4AE3-ADF8-EE263479926F

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""VENIS - Audit & Financé'"')
, Nga Data ishte (""01/01/2019") u be (""01/01/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""VENIS - Audit & Financé'"')
, Kohézgjatja ishte (""31/12/2019") u be (""31/12/2020")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

17/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-620651-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses, date13.11.2020 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake nr. 2, Bulevardi '"Bajram Curri", Godina ETC (shitje me pakice);

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-646385-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 18.01.2021 pér mbyllje adrese
dytésore.

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr..2, Bulevardi "Bajram Curri”, Godina ETC (shitje me pakice), "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

09/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-656822-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés, daté 08.02.2021 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA764A09-E3D6-4C4C-A4C3-0C8D50B0A202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA764A09-E3D6-4C4C-A4C3-0C8D50B0A202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7920C663-362D-498F-8951-771D1060B638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B29229A-3D34-4558-B997-D8001D8CD8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA628C71-F334-4FFC-89D0-3392234D1F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA628C71-F334-4FFC-89D0-3392234D1F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46DB1AD-2447-449A-9E05-B709851375F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B80B884-A81E-41B9-9C4F-37B65F36B4D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9578CA49-ADAA-4282-9350-640D25DA1891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9578CA49-ADAA-4282-9350-640D25DA1891

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

AA 871 XN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
871 XN (Shitje me pakice), "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[zaguar!

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660066-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 15.02.2021 ku
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjet me targe AA 967 XN; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
967 XN (Shitje me pakice), "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661189-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.02.2021 per mbyllje dhe hapje
adrese dytesore.
Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 872 XN; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
872 XN (Shitje me pakice), "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663377-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.02.2021, per hapjen dhe
mbylljen e adresave dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7930205E-BFC2-4D99-804F-5FB222AF821F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCED2AFE-F274-4EA5-B0A4-71F59E18DF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCED2AFE-F274-4EA5-B0A4-71F59E18DF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AA54D3-989C-48DA-BB75-9AC9AD9E9148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AA54D3-989C-48DA-BB75-9AC9AD9E9148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A18980-E630-431E-9807-EC49CFDC6899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E76EBA-FCF3-4245-98A4-874697E64803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E76EBA-FCF3-4245-98A4-874697E64803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F12CC4-3BFA-4488-B89E-D12747B49CD1

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Mjeti me targe AB 615 AC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Mjetin
me targe AB 615 AC ( shitje me pakice), "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667713-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 03.03.2021 ku eshte vendosur:
Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 992 XN; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
992 XN (Shitje me pakice), "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669794-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 8.3.2021 per haje dhe mbyllje adrese
dytesore
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA' 966 XN; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
966 XN (Shitje me pakice), "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674155-03-21
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6924B4C8-8254-445F-BBBE-4309112EAE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6924B4C8-8254-445F-BBBE-4309112EAE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6764285-5990-4214-B5C6-F506DC2A7BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F1F0B9-8099-4544-8940-29EA2DEA1C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F1F0B9-8099-4544-8940-29EA2DEA1C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72193374-DB59-44DE-8818-BF3282142D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B27211C-8318-42BC-9609-3A6B17D16621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B27211C-8318-42BC-9609-3A6B17D16621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235522E4-58BE-451B-819E-A1F742B6573B

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t& shoqéris€, daté
17.03.2021, ku éshté kérkuar: Mbyllja dhe hapja e 2 (dy) adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 968 XN; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 991 XN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; k TIRANE; AA
991 XN (Shitje me pakice), "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE; AA
968 XN (Shitje me pakice), "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

31/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-680209-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté20/03/2021 ku eshte vendosur:
Hapja e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AB 875 CX; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-691098-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Raporti Ecurise IDS.pdf

d.Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xlsx

IDS Vendim APO nr. 146, 29.03.2021, Miratim PF 2020.pdf

c.Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqgyra Financiare + Shenime 2020 IDS.PDF

a.Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

b.Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68630970-4B10-4965-A615-4519D36F1281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C1FEF1-CEED-4E0B-A80E-66BBE155830E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C1FEF1-CEED-4E0B-A80E-66BBE155830E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C47E8407-2BBA-46D8-BA09-3124DD856930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2D8AC0-F468-42E7-B2D2-FBA405B0B835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2D8AC0-F468-42E7-B2D2-FBA405B0B835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9F1191-A83C-44C6-A7D1-01E3B447910D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2123396F-9E63-4C0F-A28B-FED23D830059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA267606-3ED0-4CA2-95C2-035120EAED1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8323EEF5-9F7D-4028-9B05-06DC8C17CEDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889EEB8D-8987-4067-8711-046F9866279E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87FA98D-2437-4FA8-9D6F-B5405756B389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0241A86A-7AE5-490F-B912-6388B9459E73

20/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-704561-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé sé ortakéve Nr. 149 daté
30.04.2021 per miratimin e emé&rimit t€ ekspertit kontabél per auditimin ligjor te pasqyrave
financiare vjetore per vitin 2021, shogerine audituese VENIS - Audit & Financg, pér
periudhén nga data 01.01.2021 deri mé 31.12.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""VENIS - Audit & Financé'"')
, Nga Data ishte (""01/01/2020") u be ("01/01/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""VENIS - Audit & Financé'')
, Kohézgjatja ishte (""31/12/2020") u be ("'31/12/2021")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-717202-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi‘i kerkeses, date 08.06.2021 per mbyllje adrese
dytesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Mjeti me targe AA 719 ZH; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AB
875 CX; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

15/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-719892-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.06.2021, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; H HIMARE;
Himare, Jalé prane kompleksit SOLEIL; "

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BFC025-31D5-443C-AF37-935E92AC5E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BFC025-31D5-443C-AF37-935E92AC5E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F3A707-C278-4FB8-8432-B5475DCE67C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B020C29A-9507-47B1-8968-F8F34B8CB205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0C0409-459B-4E7A-AA99-A02A38003DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3833E24E-0269-45CF-8DA9-AC469A274A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3833E24E-0269-45CF-8DA9-AC469A274A5A

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726921-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kérkesés daté 23.06.2021 pér hapje adresash
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AB 771 DR; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AB 683 DR; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748956-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimii vendimit Nr. 153, daté 01.07.2021 t&
asamblesé s€ pérgjithshme, ku €shté vendosur: 1- Riemérimi i z. Leart Vojka né pozicionin
¢ administratorit t€ shoqérisé€. 2- Miratimi'i statutit t€ ndryshuar té€ shoqéris€. 2- Depozitimi
1 statutit t€ ndryshuar té shogérisé daté 01.07.2021.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Leart Vojka'") , Nga
Data ishte ("01/04/2020") u be ("01/07/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Leart Vojka'") .
Kohézgjatja ishte ("'30/06/2021") u be (""31/12/2021")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

11/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-769448-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kérkesés daté 10.08.2021 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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AA 341 LG; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780847-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 07.09.2021 ku &shté vendosur:
Mbyllja e njé adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Himare; K HIMARE;
Himare, Jalé prane kompleksit SOLEIL; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-837498-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 16.12.2021 ku &shté vendosur:
Ndryshim administratori. Largim Ana Zervoi dhe Leart Vojka. Emérim Ervisa Rabdishta.
Depozitimi i statutit té ndryshuar daté 06.12.2021.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Ervisa Rabdishta'') Nga data
"01/01/2022 Ne daten ""31/12/2026
eshte larguar administratori: (""Leart Vojka')
eshte larguar administratori: (""Ana Zervoi'')
Lista € Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917152-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.
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Lista e Dokumenteve:

c.Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2021.x1sx

b.Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres 2021
1.x1sx

Raporti i Ecurise IDS.pdf

IDS Vendim APO nr. 1, dt. 09.05.2022, Miratim PF 2021.pdf

4.Raport audit PF 2021 IDS.pdf

a.Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx

d.Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2021 1.xIsx

3.Pasqyrar financiare + Shenime 2021 IDS_compressed - Copy.pdf

08/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-919686-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 19.05.2022 per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjeti me Targé AA 615 BC; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-930896-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 21.06.2022 pér mbylljen dhe hapjen
e disa adresave dytésore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 371 TI; i

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; HIMARE;
Vlore, Himare, Jale prane Kompleksit Soleil; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 672 TM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 992 YG; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AB
397 BH; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
968 XN; !
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
966 XN; )

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935174-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 24.06.2022 per hapjen e adresave
sekondare .
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Mjeti me targe AA 685 NY.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Mjeti me targe AA 519 OZ.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Mjeti me targe AA 318 YK.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Mjeti me targe AA 802 RX.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Mjeti me targe AA 759 TL; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Mjeti me targe AA 103 UL; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
Mjeti me targe AA 079 UL; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN=-939664-06-22
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 29.06.2022, pér hapje adresash
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
AA 745 SX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
AA 862 TH; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
AA 597 TI; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; TIRANE;
AA 214 XX; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945656-07-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 05.07.2022 per hapjen e adresave

sekondare .
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 903 TM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AB 775 FO; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971903-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesé€s dt.20.07.2022, p&rndryshimin e disa
adresave dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 106 HN; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Bulevardi Hasan Tahsini, prane '"Bar Restorant Limani', Sarande; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AB 267 HG; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
992 XN, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Mjeti
me targe AB 615 AC; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
991 XN; 2
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
729 YS; R
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Mjeti
me targe AA 719 ZH; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
871 )ﬂ\]’ "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AB
771 DR; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AB
683 DR; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
872 XN; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-981423-08-22
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 23.08.2022 per mbyllje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Mjet
me targe AA 967 XN; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
597 TI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-000408-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 21.09.2022 pér mbylljen e disa
adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
862 TH; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE;, Sarande; K SARANDE;
Bulevardi Hasan Tahsini, prane "Bar-Restorant Limani", Sarande; "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Himare; ; HIMARE; Viore,
Himare, Jale prane Kompleksit Soleil; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-008514-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 03.10.2022, per hapjen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AJ R 032; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2022

Numri i ceshtjes: CN-013807-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.10.2022 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AB
775 FO; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-031581-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 27.10.2022 per riemermin e
shogerise audituese VENIS - Audit & Financé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""VENIS - Audit & Financé'"')
, Nga Data ishte (""01/01/2021") ube (""01/01/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("VENIS - Audit & Financé'"')
, Kohézgjatja ishte (""31/12/2021") u be (""31/12/2022")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2022

Numri i ceshtjes: CN-041567-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.11.2022 ku
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AB 746 1G; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AB 750 1IG; \

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2023

Numri i ceshtjes: CN-057093-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 30.12.2022 ku éshté
vendosur:Mbyllja e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; Mjeti
me targe AA 103 UL; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
214 XX; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-101178-04-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit, date 04.04.2023 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Koment ishte ("Depozitim i Vendimit Nr.6, date 17.09.2008 dhe Vendimit Nr.7,
Date 01.10.2008 per caktimin e ekspertit kontabel Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne
vieren 53.850.000 leke.Depozitim i vendimit nr.12, te dates 30.06.2009 per miratimin e
llogarive vjetore per vitin ushtrimor 2008.Ne baze te Vendimit date 31.12.2009 eshte
caktuar si Eksperte Kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shogerise per vitin
ushtrimor 2009 Znj. Vera Lala me License NR. 135 date 13.07.2006. Ne aplikimin me
numer ¢eshtjeje CN-414672-07-10 eshte shenuar: Ne baze'te vendimit Nr. 15, dt. 31-03-
2010 eshte vendosur: 1-Miratimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2009 si dhe
fitimin neto te vitit prej prej 211.813.810 Leke. 2- Caktimi i fitimit neto te vitit 2009 prej
211.813.810 Leke si me poshte: a- Per zmadhimin e kapitalit themeltar ne shumen
33.000.000 Leke. b- Per te shperndare dividente shumen 178.813.810 Leke. 3- Caktimi i
zj. Vera Lala, Ekspert Kontabel i Regjistruar me license Nr. 135 per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shogerise me perfshirjen e fitimit neto.te realizuar ne vitin ushtrimor 2009.")
u be ("Depozitim i Vendimit Nr.6, date 17.09.2008 dhe Vendimit Nr.7, Date
01.10.2008 per caktimin e ekspertit kontabel Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne
vleren 53.850.000 leke.Depozitim i vendimit nr.12, te dates 30.06.2009 per miratimin e
llogarive vjetore per vitin ushtrimor 2008.Ne baze te Vendimit date 31.12.2009 eshte
caktuar si Eksperte Kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise per
vitin ushtrimor 2009 Znj. Vera Lala me License NR. 135 date 13.07.2006. Ne
aplikimin me numer ¢eshtjeje CN-414672-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit
Nr. 15, dt. 31-03-2010 eshte vendosur: 1-Miratimi i pasqyrave financiare te vitit
ushtrimor 2009 si dhe fitimin neto te vitit prej prej 211.813.810 Leke. 2- Caktimi i
fitimit neto te vitit 2009 prej 211.813.810 Leke si me poshte: a- Per zmadhimin e
kapitalit themeltar ne shumen 33.000.000 Leke. b- Per te shperndare dividente
shumen 178.813.810 Leke. 3- Caktimi i zj. Vera Lala, Ekspert Kontabel i Regjistruar
me license Nr. 135 per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise me perfshirjen e
fitimit neto te realizuar ne vitin ushtrimor 2009.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autostrada Tirané - Durrés, Km. 1, zona kadastrale nr. 2679, nr. i pasurisé 51/19,
kati pérdhe.; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ervisa Rabdishta'’) ,
Competence ishte (""Administratori ka kompetencat dhe pergjegjesite e
percaktuara ne Ligjin per Shogerite Tregtare dhe ne nenin 14 te Statutit te shogerise.
Kufizimet e kompetencave te Administratorit jane percaktuar ne nenin 14.3 te Statutit te
shogerise ndryshuar me dt. 06.12.2021. ") u be (""Administratori ka
kompetencat dhe pergjegjesite e percaktuara ne Ligjin per Shogerite Tregtare dhe ne
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nenin 14 te Statutit te shogerise. Kufizimet e kompetencave te Administratorit jane
percaktuar ne nenin 14.3 te Statutit te shogerise ndryshuar me dt. 06.12.2021. ")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/04/2023

Numri i ceshtjes: CN-104135-04-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje dhe mbyllje adrese dytesore.
Telefon 1 ishte ("+35542407268") u be (""+355682009950")

Telefon 2 ishte (") u be (""+35542407268")

Koment ishte ("Depozitim i Vendimit Nr.6, date 17.09.2008 dhe Vendimit Nr.7,
Date 01.10.2008 per caktimin e ekspertit kontabel Znj. Vera Lala, dhe rritjen e kapitalit ne
vieren 53.850.000 leke.Depozitim i vendimit nr.12, te dates 30.06.2009 per miratimin e
llogarive vjetore per vitin ushtrimor 2008.Ne baze te Vendimit date 31.12.2009 eshte
caktuar si Eksperte Kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shogerise per vitin
ushtrimor 2009 Znj. Vera Lala me License NR. 135 date 13.07.2006. Ne aplikimin me
numer ¢eshtjeje CN-414672-07-10 eshte shenuar: Ne baze te vendimit Nr. 15, dt. 31-03-
2010 eshte vendosur: 1-Miratimi i pasqyrave/financiare te vitit ushtrimor 2009 si dhe
fitimin neto te vitit prej prej 211.813.810 Leke. 2- Caktimi i fitimit neto te vitit 2009 prej
211.813.810 Leke si me poshte: a- Per zmadhimin e kapitalit themeltar ne shumen
33.000.000 Leke. b- Per te shperndare dividente shumen 178.813.810 Leke. 3- Caktimi i zj.
Vera Lala, Ekspert Kontabel i Regjistruar me license Nr. 135 per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shogerise me perfshirjen-e fitimit neto te realizuar ne vitin ushtrimor 2009.")
ube (vv vv)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AB 170
JM; n

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H AB 195
JM; n

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AB 230
JM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AB 178
JM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; R AB 236
JM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AB 199
JM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autostrada Tirané - Durrés, Km. 1, zona kadastrale nr. 2679, nr. i pasurisé 51/19,
kati pérdhe (shitje me pakicé).; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H AB 181
JM; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H ; AB 223

v;
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Autostrada Tirané - Durrés, Km. 1, zona kadastrale nr. 2679, nr. i pasurisé 51/19, kati
pérdhe.; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116311-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare téwvitit 2022.
Lista e Dokumenteve:
a.Pasqgyra e pozicionit financiar 1.xlsx
c.Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2022.xlsx
b.Pasqgyra e performancés (pasgyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2022 xlsx
3.Pasqgyrat financiare & shenimet IDS 2022.pdf
Vendim 8 APO IDS_Miratim PF 2022:pdf
Raporti 1 ecurise IDS.pdf
d.Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2022.x1sx
01/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-123368-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit daté 31.05.2023 pér
hapje adresash dytésore
Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AB 793 JJ;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AB 693 JP;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AB 791 JJ;
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126586-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; ;
Bulevardi Hasan Tahsini, prane ""Bar Restorant Limani", Sarande (Shitje me
pakice); "
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; ; Vlore,
Himare, Himare, Jale prane Kompleksit Soleil (Shitje me pakice);

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-135764-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses date 21.06.2023 per hapjen e adresave
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AB 061
KB; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AB 522
KB; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-150483-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.07.2023 per hapjen e adreses
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Prané
kryqézimit té.21 Dhjetorit (shitje me pakicé); "

Lista ¢ Dokumenteve:
Cdo.regjistrim/tjeter 1 te dhenave te regjistruara

07/09/2023

Numri i ceshtjes: CN-196627-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€¢ administratorit dat€ 06.09.2023 pér
mbyllje adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Himare; K K Viore, Himare,
Himare, Jale prane Kompleksit Soleil (Shitje me pakice); "
eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Sarande; K K Bulevardi

n

Hasan Tahsini, prane "Bar Restorant Limani", Sarande (Shitje me pakice),

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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11/09/2023

Numri i ceshtjes: CN-197521-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€¢ administratorit dat€ 08.09.2023 pér
hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, Qendra Tregtare TEG ( Kati 0 ) (Shitje me
pakicé); "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/09/2023

Numri i ceshtjes: CN-198136-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés's¢ administratorit dat€ 11.09.2023 pér
mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Mjeti
me Targé AA 615 BC; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/09/2023

Numri i ceshtjes: CN-<202608-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit dat€ 22.09.2023 pér
mbyllje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
897 LY; R

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AB 793 JJ;

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/09/2023

Numri i ceshtjes: CN-204471-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkesés pér t€ hapur dy adresa dytesore

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AB 151
GC; "

84



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C57090-B5A0-4E54-A92B-8CD7E57D4A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA1D3B13-6F22-4B76-9F41-ABFCADCE126B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44F1C56-F439-41DB-B443-69A7E3B170C7

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AA 897
LY; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-218825-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 11.10.2023 pér caktim audituesi
ligjor pér auditimin e pasqyrave financiare té vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-221682-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Vaso
Pasha, Pjeter Bogdani street, ish Blloku nr 1756 rep. Tirané, nr pasurie ZK 8270,
Godina Rainbow(shitje me pakicé); 4

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K K AB 791 JJ;

"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim.tjeter.i te dhenave te regjistruara

23/11/2023

Numri i ceshtjes: CN-224256-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.11.2023 per hapjen e adreses
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AA 519
0Z; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/12/2023

Numri i ceshtjes: CN-225954-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér t€ hapur dy adresa dytésore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
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AA 518 OZ; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H AA 521
0z; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251504-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés 06.02.2024, pér hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; AB 149
MY; "
Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-280436-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 18.04.2024 ku eshte vendosur:
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shogerise
Vlera e Kapitalit ishte "90.000.000,00" u be "91.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Vlera e Kontributit ishte
("30.000.000,00") u be ("30.333.333,33")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.000.000,00") u be (""30.333.333,33")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti - Infosoft Group'') ,
Viera e Kontributit ishte (""30.000.000,00") u be
(""30.333.333,33"")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280799-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve per zvogelimin e kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "91.000.000,00" u be ""1.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Plarent Kristo") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.333.333,33") u be ("'333.333,33")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Roland Joti") , Vlera e Kontributit ishte
("30.333.333,33") u be ("333.333,33")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment Joti - Infosoft Group'') s
Viera e Kontributit ishte (""30.333.333,33") u be

(""333.333,33")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-292477-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 27.05.2024, ku
eshte vendosur hapja e 3 adresave te reja dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H AA 049
AL; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H H TR 7897 U;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

AA 539 AK; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara

21/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-304842-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesés daté 11.06.2024 pér hapjen e adresés
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; ; Jalé prané
Kompleksit Soleil; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-305096-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit daté 21.06.2024 pér mbylljen dhe hapjen e
adresé€s dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; 5 TR 2189 U;
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
745 SX; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
672 TM; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Mjeti
me targe AA 079 UL, "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Mjeti
me targe AA 802 RX.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Mjeti
me targe AA 759 T1.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
992 YG; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
371 TI; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Mjeti
me targe AA 318 YK.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; AA
903 TM; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Mjeti
me targe AA 685 NY.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Mjeti

me targe AA 519 OZ.; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara

11/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-319508-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

c.Pasqyraefluksevetmjetevemonectarelndirekte.xlsx
b.Rasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
IDSVendimAPOnr.dt... MiratimPF.pdf

.ShenimetePasqyraveFinanciare.pdf

RaportiiecuriseselDS.pdf

a.Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
d.Pasgyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

19/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-326799-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s¢ administratores daté 18.07.2024 pér
hapje adrese dytésore
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R R Durres,
Lagjia nr.13, Shkembi i Kavajes, ZK 8518, Nr. pasurie 58/220, prane AMR Hotel;

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-353826-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 27.08.2023 ku éshté
vendosur:Hapja e nj€ adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rruga Reshit Collaku, Pogradec 7301, Albania; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/09/2024

Numri i ceshtjes: CN-361394-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkeses daté 19.09.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa:"Vlore; VLORE; Himare; ; ; Jalé prané
Kompleksit.Soleil; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; : Durres,
Lagjia nr.13,' Shkembi i Kavajes, ZK 8518, Nr. pasurie 58/220, prane AMR Hotel; "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/09/2024

Numri 1 ceshtjes: CN-362213-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin
2024.

Telefon 1 ishte ("+355682009950") u be (""+35542407268")

Telefon 2 ishte ("+35542407268") u be """

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""VENIS - Audit & Financé'’)
, Nga Data ishte ("'01/01/2022") u be ("01/01/2024")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""VENIS - Audit & Financé'’)
, Kohézgjatja ishte (""31/12/2022") u be (""31/12/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""VENIS - Audit & Financé'’)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E2DF04-922C-4CC3-A340-4B0CFB61869C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FF4BD9-370A-4278-80F5-D616881C0286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9DED75-A1DC-4C05-A6EB-1A4415730BBD

, CA Date ishte

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 26/09/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit tésportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F31C5E7-F0C9-44DA-B07C-8200CFCB4AC9

